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Protokół nr XVII/19 

z obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 30 grudnia 2019 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady XVII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:10 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący Rady powitał zebranych gości: Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Rózgę, Skarbnika Miasta Annę Czarnocką, 

Komendanta Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Roberta Kieszka, sołtysów, 

kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie. Przewodniczący Rady 

poinformował, że obrady XVII sesji są transmitowane on–line. 

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na 

ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 13 radnych i stwierdził prawomocność 

obrad. Nieobecni radni: Wiesław Gąsiorek oraz Paweł Redzynia (dotarli później).  

 

Obsługę prawną zapewniała radca prawny Lilla Perka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 12 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał czy są 

wnioski o jego zmianę.  

 

1. Otwarcie XVII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z XVI sesji.  

6. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej: 

a) Burmistrza, 

b) Przewodniczącego Rady, 

c) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego 

Ośrodka Kultury w Rzgowie (DRUK 1) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury w Rzgowie (DRUK 2) 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Rzgowie (DRUK 3) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 

w Rzgowie (DRUK 4) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2019-2036 (DRUK 5) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2019 (DRUK 6) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę III/35/2018 w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 

powiatowych w 2019 roku (DRUK 7) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Rzgów, które  

w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia planu 

finansowego tych wydatków (DRUK 8) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  

w Gminie Rzgów na rok szkolny 2019/2020 (DRUK 9) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rzgów (DRUK 10) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Rzgów oraz osób prawnych położonych w obrębach 

Guzew-Babichy i Rzgów (DRUK 14) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Rzgów na rok 2020 (DRUK 11) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Rzgów na 2020 rok 

(DRUK 12) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy między 

gminą Rzgów Rzeczpospolitej Polskiej a osiedlem Awanhard Rejonu Owidiopolskiego 

Obwodu Odeskiego Ukrainy (DRUK 13)    

21. Komunikaty, sprawy różne.  

22. Zamknięcie XVII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Na posiedzenie dotarli radni Wiesław Gąsiorek oraz Paweł Redzynia. Stan Rady: 15 

radnych. 

 

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad XVII 

sesji Rady Miejskiej w Rzgowie następujących projektów uchwał: o zmianie uchwały  

w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie (DRUK 1), w sprawie nadania 

Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rzgowie (DRUK 2), o zmianie uchwały w sprawie 

utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzgowie (DRUK 3) oraz w sprawie nadania 

Statutu Gminnej Bibliotece w Rzgowie (DRUK 4).  

 

Uwagi do wniosku złożyli radny Jarosław Świerczyński, Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Bartoszewski oraz Przewodniczący Rady Radosław Pełka. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.  

W głosowaniu: 11 „za”, 2 „przeciw”, 2 „wstrzymujący się”, 1 „brak głosu” Rada 

Miejska przyjęła wniosek. 
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Ad.5. 

Przedstawienie porządku obrad po zmianach: 

 

1. Otwarcie XVII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przedstawienie porządku obrad po zmianach. 

6. Przyjęcie protokołu z XVI sesji.  

7. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej: 

a) Burmistrza, 

b) Przewodniczącego Rady, 

c) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego 

Ośrodka Kultury w Rzgowie (DRUK 1)  - zdjęto z porządku obrad 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury w Rzgowie (DRUK 2)  - zdjęto z porządku obrad 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Rzgowie (DRUK 3) - zdjęto z porządku obrad 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 

w Rzgowie (DRUK 4)  - zdjęto z porządku obrad 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2019-2036 (DRUK 5) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2019 (DRUK 6) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę III/35/2018 w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 

powiatowych w 2019 roku (DRUK 7) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Rzgów, które  

w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia planu 

finansowego tych wydatków (DRUK 8) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  

w Gminie Rzgów na rok szkolny 2019/2020 (DRUK 9) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rzgów (DRUK 10) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Rzgów oraz osób prawnych położonych w obrębach 

Guzew-Babichy i Rzgów (DRUK 14) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Rzgów na rok 2020 (DRUK 11) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Rzgów na 2020 rok 

(DRUK 12) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy między 

gminą Rzgów Rzeczpospolitej Polskiej a osiedlem Awanhard Rejonu Owidiopolskiego 

Obwodu Odeskiego Ukrainy (DRUK 13)    

22. Komunikaty, sprawy różne.  

23. Zamknięcie XVII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 
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Ad.6. 

Protokół z XVI sesji został przyjęty bez uwag. 

 

Ad.7. 

a) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej w okresie od dnia 27.11.2019 r. do dnia 

30.12.2019 r. przedstawił Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński.  
 

Pytanie do sprawozdania zadał radny Jan Spałka, Burmistrz Mateusz Kamiński udzielił 

wyjaśnień. 

 

b) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Radosław 

Pełka. 

 

Nie było pytań. 

 

c) Informacje o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów przedstawił Komendant 

Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Robert Kieszek. 

 

Pytania do sprawozdania zgłosili: Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Cisowski, radny 

Rafał Kluczyński. Nadkom. Robert Kieszek udzielił odpowiedzi.  

 

Ad.12.  

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. Zmiany wprowadzone od tego czasu przedstawiła Skarbnik Miasta Anna 

Czarnocka.   

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/168/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2019-2036. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (0 radnych) 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. Zmiany wprowadzone od tego czasu przedstawili Skarbnik Miasta Anna 

Czarnocka oraz Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński. 
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Pytania i uwagi do projektu zgłosili: radny Jarosław Świerczyński, Przewodniczący Rady 

Radosław Pełka, radny Rafał Kluczyński, radny Kordian Skalski, radny Jan Spałka, radna 

Kamila Kuźnicka, radny Wiesław Gąsiorek, Wiceprzewodniczący Marek Bartoszewski, 

sołtys sołectwa Kalino Stanisław Hoja, Paweł Redzynia oraz radny Zbigniew Waprzko. 

Burmistrz Mateusz Kamiński udzielił odpowiedzi i wyjaśnień. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/169/2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2019. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (0 radnych) 

 

Ad.14.  

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. 

 

Nie  było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/170/2019 zmieniającej uchwałę III/35/2018  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

modernizację dróg powiatowych w 2019 roku. 

 

Podczas głosowania nieobecny radny Marek Bartoszewski.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Paweł Redzynia, Wiesław Gąsiorek, 

Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radny) 

Marek Bartoszewski. 
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Ad.15. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. Skarbnik Miasta Anna Czarnocka uzupełniła aktualne informacje. 

 

Nie  było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/171/2019 w sprawie wydatków budżetu 

Gminy Rzgów, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

 

Podczas głosowania nieobecny radny Marek Bartoszewski.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Paweł Redzynia, Wiesław Gąsiorek, 

Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radny) 

Marek Bartoszewski. 

 

Ad.16. 

 Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r.  

Zastępca Burmistrz Małgorzata Rózga wniosła o uzupełnienie treści projektu uchwały 

w § 1 o słowa: ”na potrzeby wyliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci 

niepełnosprawnych” następujące po zdaniu: „Ustala się średnią cenę jednostki paliwa 

w Gminie Rzgów na rok szkolny 2019/2020”. 

 

Nie było pytań.  

  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały. Radny Jan Spałka 

zgłosił pytanie do projektu, na które odpowiedzi udzielił Burmistrz Mateusz Kamiński. 

Następnie przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/172/2019 w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Rzgów na rok szkolny 2019/2020. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Paweł Redzynia, Wiesław Gąsiorek, 

Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 
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„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński. 

„NIEOBECNI” (0 radnych) 

 

Ad.17. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/173/2019 w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (0 radnych) 

 

Ad.18. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/174/2019 w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzgów oraz osób prawnych 

położonych w obrębach Guzew-Babichy i Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (0 radnych) 
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Ad.19. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/175/2019 w sprawie uchwalenia Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Rzgów na rok 2020. 

 

Podczas głosowania nieobecny radny Paweł Redzynia.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Stanisław Zaborowski, Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Wiesław 

Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radny) 

Paweł Redzynia. 

 

Ad.20. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/176/2019 w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Rzgów na 

2020 rok. 

 

Podczas głosowania nieobecny radny Paweł Redzynia.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Stanisław Zaborowski, Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Wiesław 

Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 
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„NIEOBECNI” (1 radny) 

Paweł Redzynia. 

 

Ad.21. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

19 grudnia b.r. 

  

W dyskusji nad projektem udział wzięli: radny Jarosław Świerczyński, Główny Specjalista ds. 

rozwoju i promocji gminy w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Miron Ossowski, 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka, Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński, mecenas Lilla 

Perka, Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski, sołtys sołectwa Kalino Stanisław 

Hoja. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVII/177/2019 w sprawie nawiązania partnerskiej 

współpracy między gminą Rzgów Rzeczpospolitej Polskiej a osiedlem Awanhard Rejonu 

Owidiopolskiego Obwodu Odeskiego Ukrainy. 

 

Podczas głosowania nieobecni radni: Jan Spałka,  Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-

Kubasa.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Kordian Skalski, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (3 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia. 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Jan Spałka,  Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

 

Ad. 22. 

W sprawach różnych głos zabrał Przewodniczący Rady Radosław Pełka w sprawie meczu 

radni kontra dzieci na Sali GOSTiR w Rzgowie w dniu 12 stycznia 2020 r.   

  

Ad. 23. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 

11.27 zamknął obrady XVII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad XVII sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2019; 

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 
 

Inspektor ds.. obsługi Rady Miejskiej            Przewodniczący Rady Miejskiej 

  Dorota Szafrańska           w Rzgowie 

          Radosław Pełka 

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

